

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 05.08.2024 - 12.08.2024

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	108920	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	MILENA JOVIČEVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu dnevnice	9852/24 Beograd	55.30	0.00	55.30
2	108922	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	MILENA JOVIČEVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu prevoz	9852/24 Beograd	21.62	0.00	76.92
3	108924	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	MILENA JOVIČEVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu dnevnice	11079/24 Beograd	55.30	0.00	132.22
4	108925	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	MILENA JOVIČEVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu prevoz	11079/24 Beograd	26.50	0.00	158.72
5	108926	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	IVANA SRDANOVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu dnevnice	9851/24 Beograd	55.30	0.00	214.02
6	108927	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	IVANA SRDANOVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu prevoz	9851/24 Beograd	209.53	0.00	423.55
7	108928	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	IVANA SRDANOVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu dnevnice	11078/24 Beograd	55.30	0.00	478.85
8	108929	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	IVANA SRDANOVIĆ	Obaveze za službena putovanja u inostranstvu prevoz	11078/24 Beograd	25.20	0.00	504.05
9	108942	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	JELENA BOŽOVIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	9855/24 ugovor o dopunskom 1.mjesec od 05.07.-05.08.2024	250.00	0.00	754.05
10	108944	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	STEFANA BALTIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	9567/24 ugovor o djelu od 02.07.-02.08.2024.	500.00	0.00	1,254.05
11	108945	✓	06.08.2024		110	Crnogorska komercijalna banka	EMINA HOT	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	9855/24 ugovor o dopunskom 1.mjesec od 05.07.-05.08.2024	250.00	0.00	1,504.05
12	108961	✓	07.08.2024		111	Crnogorska komercijalna banka	MARIJA JELENIĆ	Obaveze za jubilarne naknade zaposlenih	9553/24-1 jubilarna 10 godina	108.00	0.00	1,612.05
13	108962	✓	07.08.2024		111	Crnogorska komercijalna banka	CKB	Obaveze za ostale bankarske usluge	dio racuna 261/116436	2000.00	0.00	3,612.05
										<b>3,612.05</b>	<b>0.00</b>	<b>3,612.05</b>